
&.
ř&X'tíf, rK*'**&{';X'
l*ř*ocČEsř{*
lJí{|vEfiři?Y
u pt z3ri

FAKI]LTA EKONOMICKÁ
I(PM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Ý , f

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2014 | t20t5

Zuzana Hlávková

Podniková ekonomika a management

Lnalýza konkurenceschopnosti vybraného podniku

PhDr. Věra Dvořáková

r.EK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.nelze hodnotiQ
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup',vypracovrání práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovžní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cízim jazyce
o Celkov'ý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoýdojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:,

Cílem bakalářské ptáce studentky Zuzarry Hlávkové by|a ana|ýza konkurenceschopnosti spo1ečnosti
GTW BEARINGS a GTW TECHNIK, s. r. o.
V teoretické části studentka vymezuje teoretické pojmy, postupy ana|ýz a qýpočty, které aplikovala
v praktické části.
V praktické části navazuje na teoretickátémata, zekteýchvychézi. pÍi ana|ýze faktoru ovlivňujících
konkurenceschopnost vybrané společnosti. Týo faktory člení na externí a interní., zpracovává SWOT
ana|ýru.
Y závěrupráce studentka navrhuje opatření ke zvýšení konkurenceschopnosti společnosti GTW
Studentka prokžna|a velmi dobrou znalost ana|yzované problernatiky.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhuji obhajobu bakalářské práce studentky Ztvany Hlávkové
před státní závěrečnou komisí'

1234N
Xtrtr!N
X!tr!D
XtrT!N
XN!!T
Xtrtr!Nxn!trDxnn!tr
Xtrtr!!
!x!!!
x!!!!
XD!Ntr
Xtr!TNxtntrtr
X!TNtr
x!tr!n



fu FAÍULTA tfiot{.M|Exá
ffi ě } zÁPADocEsfiÉ
fu* uNrvEBzrTY
w* v FtzHl

FAKT]LTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

Jaká jsou nzikapro společnost po přijetí Vámi navrženého opatření (vpňltí univerzálních výkovků?)

ď"":ů

V Plzni, dne21,5.2015 Podpis hodnotitele

Metodické poznámkyi
l)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) stručně zdůvodněte navrhovaný klasifftační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otrázky.
Posudek na DPi BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznáni oríginálu).


